

Agents Cph ApS

Oldermandsvej 8

2690 Karlslunde

CVR-nr. 43308831

Årsrapport

03-06-2022 - 31-05-2023

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24-10-2023

Carsten Stephan Hoffmann
Dirigent

Agents Cph ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Agents Cph ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Agents Cph ApS Oldermundsvej 8 2690 Karlslunde
CVR-nr.	43308831
Stiftelsesdato	03-06-2023
Regnskabsår	03-06-2022 - 31-05-2023
Direktion	Carsten Stephan Hoffmann

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 03-06-2022 - 31-05-2023 udviser et resultat på kr. 204.731, og selskabets balance pr. 31-05-2023 udviser en balancesum på kr. 841.741, og en egenkapital på kr. 244.731.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Agents Cph ApS

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		677.455
Personaleomkostninger	1	-466.000
Driftsresultat		211.455
Andre finansielle indtægter	2	53.647
Finansielle omkostninger	3	-2.157
Resultat før skat		262.945
Skat af årets resultat	4	-58.214
Årets resultat		204.731
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		204.731
Resultatdisponering		204.731

Agents Cph ApS

Balance 31. maj 2023

	Note	2023 kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		187.500
Tilgodehavender		187.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		447.825
Værdipapirer og kapitalandele		447.825
Likvide beholdninger		206.416
Omsætningsaktiver		841.741
Aktiver		841.741

Agents Cph ApS

Balance 31. maj 2023

	Note	2023 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		204.731
Egenkapital		244.731
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000
Selskabsskat		57.832
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		521.178
Kortfristede gældsforpligtelser		597.010
Gældsforpligtelser		597.010
Passiver		841.741
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	

Agents Cph ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Årets resultat		204.731	204.731
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000		40.000
Egenkapital 31-05-2023	40.000	204.731	244.731

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

2022/23

1. Personaleomkostninger

Lønninger

466.000

466.000

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

2. Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter

53.647

53.647**3. Finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger

2.157

2.157**4. Skat af årets resultat**

Selskabsskat, aktuel

58.214

58.214**5. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
